
Münster

gültig ab 09.01.2017

Fahrplan R13/313

Münster – Ostbevern – Glandorf

Einfach hin und weg.

Münsterland

Fahrplan R13/313	 Münster – Ostbevern –  
	 Glandorf

Telgte Ostbevern Glandorf

Linienband der R13/313

Verkehrsbeschränkungen/Anmerkungen
Fronleichnam, 1.XI., 24. und 31.XII. Verkehr wie samstags; am 
25.XII. kein Verkehr

F = 	 Nur während der Ferien in NRW
S =	 Nur an Schltagen in NRW
T = 	 Nicht am 25., 26.12. und 1.1.
U = 	 Nicht am 25.12. 
UW = 	 Nicht am 24., 25. und 31.12.
X = 	 Nicht am 25.12. und 1.1.
K27 = 	 Umstiegsmöglichkeit an der Haltestelle Ostbevern,  
	 Kirche von Linie 313 aus Glandorf
K28 = 	 Anschluss an der der Haltestelle Ostbevern, Kirche auf  
	 Linie R13 nach Telgte/Münster
K52 = 	 Umstiegsmöglichkeit an der der Haltestelle Ostbevern,  
	 Kirche von Linie 313 aus Glandorf

Alle Angaben ohne Gewähr.

A049 = Anruf-Linien-Dienst (ALD) verkehrt nur nach telefo-
nischer Vorbestellung, mindestens 30 Minuten vor Abfahrt 
unter der Telefonnummer 02532-1700

Dieser Fahrplan wird unterstützt vom  
Kreis Warendorf.Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung A049 A049 A049
Anmerkungen K28 K52 K28 K27 K28 K27
Glandorf, ZOB 6:19 10:33 16:33
Gland.-Schwege, Im Hofort/B51 6:26 10:40 16:40
Ostbevern, Brock-Schirl 6:28 10:42 16:42
Ostbevern-Schirl, Hummelt 6:32 10:46 16:46
Ostbevern, Wischhausstraße 5:53 6:33 6:47 7:58 8:58 9:58 | 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 | 16:58 17:58 18:58 20:58 22:05
Ostbevern, Lienener Damm 5:55 6:35 6:49 8:00 9:00 10:00 | 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 | 17:00 18:00 19:00 21:00 22:07
Ostbevern, Buchenstraße 5:56 6:36 6:50 8:01 9:01 10:01 | 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 | 17:01 18:01 19:01 21:01 22:08
Ostbevern, Kirche 5:58 6:38 6:38 6:52 8:03 9:03 10:03 10:49 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:49 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:10
Telgte, Brandhove 6:09 | 7:03 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:21
Telgte, Rathaus/Baßfeld 6:11 | 7:05 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:23
Telgte, Johannes-Kepler-Weg 6:14 | 7:08 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:26
Telgte, Bahnhof Süd 6:15 | 7:09 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 |
Telgte, Bahnhof RB67	 ab 6:22 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:40 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Warendorf, Bahnhof RB67 	 an 6:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:58 14:45 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Telgte, Orkotten 6:16 | 7:10 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:27
Telgte, Münstertor 6:17 | 7:11 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:29
Telgte, Bahnhof Nord 6:20 | 7:14 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:32
Telgte, Bahnhof RB67	 ab 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:43 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Münster, Hauptbahnhof RB67 	 an 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:55 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Telgte, Kiebitzpohl Süd | | | | 15:31 16:31 | 18:31 20:31 22:38
Telgte, St.-Rochus-Hospital 6:24 6:51 7:18 8:29 15:33 16:33 17:29 18:33 20:33 22:40
Ms-Handorf, Alter Mühlenweg 6:31 6:57 7:25 8:36 15:38 16:38 17:36 18:38 20:38 22:45
Ms, St. Franziskus-Hospital 6:41 7:09 7:35 8:46 15:48 16:48 17:46 18:48 20:48 22:55
Münster, Hansa-Berufskolleg 6:42 7:11 7:36 8:47 15:49 16:49 17:47 18:49 20:49 22:56
Münster, Hbf Bussteig D1 6:48 7:20 7:42 8:53 15:55 16:55 17:53 18:55 20:55 23:02

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkung A049 A049 A049 W T X U U UW UW UW UW
Anmerkungen K28 K27 K28 K27 K28 K27 A049
Glandorf, ZOB 10:33 12:33 17:33
Gland.-Schwege, Im Hofort/B51 10:40 12:40 17:40
Ostbevern, Brock-Schirl 10:42 12:42 17:42
Ostbevern-Schirl, Hummelt 10:46 12:46 17:46
Ostbevern, Wischhausstraße 7:57 8:57 9:58 | 10:58 11:58 | 12:58 13:58 15:58 | 17:58 19:58 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Ostbevern, Lienener Damm 7:59 8:59 9:59 | 10:59 11:59 | 12:59 13:59 15:59 | 17:59 19:59 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Ostbevern, Kirche 8:04 9:04 10:04 10:49 11:04 12:04 12:49 13:04 14:04 16:04 17:49 18:04 20:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Telgte, Brandhove 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 20:15 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
Telgte, Rathaus/Baßfeld 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18 18:18 20:18 8:54 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Telgte, Johannes-Kepler-Weg 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:20 20:20 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:546 20:56 22:56
Telgte, Bahnhof Süd 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 20:21 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Telgte, Bahnhof RB67 ab 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Warendorf, Bahnhof RB67 an 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Telgte, Orkotten 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 16:22 18:22 20:22 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Telgte, Münstertor 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:24 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Telgte, Bahnhof Nord 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:26 18:26 20:26 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Telgte, Bahnhof RB67 ab 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Münster, Hauptbahnhof RB67 an 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Telgte, St.-Rochus-Hospital 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Ms-Handorf, Alter Mühlenweg 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Ms, St. Franziskus-Hospital 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19
Münster, Hansa-Berufskolleg 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
Münster, Hbf Bussteig D1 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

●
	

M
ün

st
er

, H
bf

 

●
	

M
ün

st
er

, S
er

va
tii

pl
at

z

●
	

M
ün

st
er

, S
te

rn
st

ra
ß

e 

●
	

M
ün

st
er

, S
op

hi
en

st
ra

ß
e

●
	

M
ün

st
er

, H
an

sa
-B

er
uf

sk
ol

le
g

●
	

M
ün

st
er

, S
t.-

Fr
an

zi
sk

us
-H

os
pi

ta
l

●
	

M
ün

st
er

, H
oh

en
zo

lle
rn

ri
ng

/ 
Fi

na
nz

ge
ri

ch
t

●
	

M
ün

st
er

, D
ec

ha
na

is
tr

aß
e

●
	

M
ün

st
er

, D
an

zi
ge

r 
Fr

ei
he

it

●
	

M
ün

st
er

. P
ul

ve
rs

ch
up

pe
n

●
	

M
ün

st
er

, S
t. 

M
au

ri
tz

●
	

M
ün

st
er

, P
le

is
te

rm
üh

le
nw

eg

●
	

M
ün

st
er

-H
an

do
rf

, A
lte

r 
M

üh
le

nw
eg

●
	

M
ün

st
er

-H
an

do
rf

, G
ar

te
nz

en
tr

um

●
	

M
ün

st
er

-H
an

do
rf

, K
ör

be
rh

ei
de

●
	

Te
lg

te
, J

äg
er

ha
us

●
	

Te
lg

te
, S

t. 
-R

oc
hu

s-
H

os
pi

ta
l

●
	

Te
lg

te
, K

ie
bi

tz
po

hl
 S

üd

●
	

Te
lg

te
, H

an
s-

G
ei

ge
r-

St
ra

ß
e

●
	

Te
lg

te
, W

in
kh

au
s

●
	

Te
lg

te
, M

ün
st

er
to

r

●
	

Te
lg

te
, S

ch
ul

ze
nt

ru
m

●
	

Te
lg

te
, B

ah
nh

of
 N

or
d

●
	

Te
lg

te
, M

ün
st

er
to

r

●
	

Te
lg

te
, O

rk
ot

te
n

●
	

Te
lg

te
, B

ah
nh

of
 S

üd

●
	

Te
lg

te
, J

oh
an

ne
s-

K
ep

le
r-

W
eg

●
	

Te
lg

te
, S

ch
ill

er
st

ra
ß

e

●
	

Te
lg

te
, D

on
-B

os
co

-S
ch

ul
e

●
	

Te
lg

te
, A

lv
er

sk
ir

ch
ne

r 
St

ra
ß

e

●
	

Te
lg

te
, R

at
ha

us
/B

aß
fe

ld

●
	

Te
lg

te
, W

es
tb

ev
er

ne
r 

St
ra

ß
e

●
	

Te
lg

te
, O

st
be

ve
ne

r-
St

ra
ß

e

●
	

Te
lg

te
, A

lte
rs

he
im

●
	

Te
lg

te
, G

er
ve

rs
m

an
n

●
	

Te
lg

te
, B

ra
nd

ho
ve

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n,
 M

er
sc

h

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n-
V

ad
ru

p,
 B

ah
nh

of

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n-
V

ad
ru

p,
 K

ap
el

le
nw

eg

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n-
V

ad
ru

p,
 G

re
ve

ne
r 

St
ra

ß
e

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n,
 S

ch
ul

ze
-O

st
ho

ff

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n,
 K

ir
ch

e

●
	

Te
lg

te
-W

es
tb

ev
er

n,
 S

ch
ul

ze
-O

st
ho

ff

●
	

O
st

be
ve

rn
, J

äg
er

●
	

O
st

be
ve

rn
, V

er
en

ko
tt

e

●
	

O
st

be
ve

rn
, A

lth
of

f-W
es

th
ue

s

●
	

O
st

be
ve

rn
, U

nl
an

d

●
	

O
st

be
ve

rn
, F

ri
ed

ho
f

●
	

O
st

be
ve

rn
, K

ir
ch

e

●
	

O
st

be
ve

rn
, G

re
ve

ne
r 

D
am

m

●
	

O
st

be
ve

rn
, B

uc
he

ns
tr

aß
e

●
	

O
st

be
ve

rn
, L

ie
ne

ne
r 

D
am

m

●
	

O
st

be
ve

rn
, L

ob
ur

g

●
	

O
st

be
ve

rn
, W

is
ch

ha
us

st
ra

ße

●
	

O
st

be
ve

rn
-S

ch
ir

l, 
H

um
m

el
t

●
	

O
st

be
ve

rn
, M

er
sb

äu
m

er

●
	

O
st

be
ve

rn
, B

ro
ck

-S
ch

ir
l

●
	

G
la

nd
or

f-S
ch

w
eg

e,
 I

m
 H

of
or

t/
B

51

●
	

G
la

nd
or

f-S
ch

w
eg

e,
 A

bz
w

ei
gu

ng
 S

ch
w

eg
e

●
	

G
la

nd
or

f-W
es

te
nd

or
f, 

K
ün

ne

●
	

G
la

nd
or

f, 
Z

O
B

Gemeinsamer
Nahverkehrstarif
in Westfalen-Lippe

www.westfalentarif.de

Neu ab
August 2017  

Kreis Steinfurt

Kreis Borken
Kreis 
Coesfeld Kreis 

Warendorf

Hamm

Kreis Soest

Kreis
Paderborn

Kreis
Gütersloh

Kreis
Minden-
Lübbecke

Kreis
Herford

Bielefeld

Kreis
Höxter

Kreis
Lippe

Kreis 
Unna

Märkischer
Kreis

Kreis
Olpe

Kreis Siegen- 
Wittgenstein

Hochsauer-
landkreis

Münster

Ticket-Tipps
9 Uhr TagesTicket 1 Person

Super günstig fährt eine Person mit bis zu drei 
Kindern (bis 14 J.) hin und zurück mit dem 9 Uhr  
TagesTicket 1 Person. An Wochenenden und Feier- 
tagen gilt dieses Ticket sogar ohne zeitliche Be- 
schränkung.

9 Uhr TagesTicket 5 Personen
Der große Bruder des 9 Uhr TagesTicket 1 Person 
für bis zu fünf Personen. Bis zu 42% günstiger als 
die jeweiligen EinzelTickets. 

4erTicket
Die Vorteilskarte für Gelegenheitsfahrer! Das 4er 
Ticket gilt für 4 Fahrten, spart aber gegenüber vier 
EinzelTickets bis zu 20%.

Abo
Für Vielfahrer: Ohne Kleingeldzählen kommt das 
Ticket bequem nach Hause und ist dabei 20% gün-
stiger als MonatsTickets im Einzelkauf.

Der Münsterland-Tarif geht zum 01.08.2017 in den 
WestfalenTarif auf. Dadurch erhält der Fahrgast noch mehr 
Möglichkeiten. Mit dem westfälischen Nahverkehrstarif 
werden viele neue Ziele in ganz Westfalen erreichbar. Im 
Nahbereich bleibt dagegen das bewährte Angebot erhal-
ten. Freuen Sie sich auf den WestfalenTarif!



Liebe Fahrgäste,
Sie halten unseren neuen Streckenfahrplan für die 
Regionalbuslinie R13 sowie für die Linie 313, die als 
Anruf-Linien-Dienst (ALD) verkehrt, in den Händen.
Zum Fahrplanwechsel in der Verkehrsgemeinschaft 
Münsterland haben sich die Fahrzeiten der Linie R13 
nicht verändert. Die Linie R13 verkehrt in der Regel zwi-
schen Telgte und Ostbevern. Der Abschnitt Münster-
Telgte wird hauptsächlich durch die Regionalbahn 
RB67 bedient. Vor allem an Sonn- und Feiertagen, aber 
auch zu Stoßzeiten, verkehrt die R13 durchgehend von 
Münster über Telgte nach Ostbevern bzw. zurück.

Die Linie 313 bedient den Abschnitt von Ostbevern bis 
Glandorf. Fahrgäste müssen ihren Fahrtwunsch min-
destens 30 Minuten vor Abfahrt telefonisch anmelden 
unter: 02532- 1700.

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!

DB Westfalenbus  Kreis Warendorf

Verkehrsbeschränkungen/Anmerkungen
Fronleichnam, 1.XI., 24. und 31.XII. Verkehr wie samstags;  
am 25.XII. kein Verkehr

F = 	 Nur während der Ferien in NRW
S =	 Nur an Schltagen in NRW
T = 	 Nicht am 25., 26.12. und 1.1. 
U = 	 Nicht am 25.12.
UW = 	 Nicht am 24., 25. und 31.12.
X = 	 Nicht am 25.12. und 1.1.
◖ = 	 Nur Ausstieg
K16 = 	 Anschluss an der Haltestelle Ostbevern, Kirche auf Linie  
	 313 nach Glandorf
K29 = 	 Umstiegsmöglichkeit an der der Haltestelle Ostbevern,  
	 Kirche von Linie R13 aus Telgte/Münster
K53 = 	 Umstiegsmöglichkeit an der Haltestelle Ms-Handorf,  
	 Gartenzentrum vom N83 aus Münster

A049 = Anruf-Linien-Dienst (ALD) verkehrt nur nach telefo-
nischer Vorbestellung, mindestens 30 Minuten vor Abfahrt 
unter der Telefonnummer 02532-1700

	 Sie haben noch Fragen?

DB Westfalenbus 
WB Westfalen Bus GmbH
 
Kundendialog 
Bahnhofstraße 1-5 · 48143 Münster 
Telefon: 01806-607085* 
Mo-Fr 6 Uhr bis 22 Uhr, Sa 7 Uhr bis 14 Uhr 
E-Mail: dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Unser Abo-Service hilft Ihnen gerne weiter. Telefonisch 
erreichen Sie die Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter des 
Abo-Service unter der Telefonnummer 02581-459 816-3.
Im Internet finden Sie uns unter: 
www.westfalenbus.de

*	 20 ct./Anruf aus dem dt. Festnetz; max. 60 ct./Anruf aus dem  
	 Mobilnetz

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung F K16 A049/K29 K16 A049/K29 K16 A049/K29 A049/K53

Münster, Hbf Bussteig A 5:06 5:56 7:06 8:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Ms, St. Franziskus-Hospital 5:13 6:03 7:13 8:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Münster, Danziger Freiheit 5:15 6:05 7:16 8:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Münster, Pulverschuppen 5:16 6:06 7:18 8:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Ms-Handorf, Alter Mühlenweg 5:20 6:10 7:21 8:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Münster-Handorf, Gartenzentrum | | | | | | | | | 23:30
Telgte, St.-Rochus-Hospital 5:25 6:15 7:26 8:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 ◖ 23:35
Telgte, Kiebitzpohl Süd 5:27 6:17 7:28 | | | | | | |
Telgte, Hans-Geiger-Straße 5:28 6:18 7:29 | | | | | | |
Warendorf, Bahnhof RB67 	 ab 6:03 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Telgte, Bahnhof RB67 	 an 6:21 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:13 18.30 19:30 20:30 21:30
Telgte, Bahnhof Nord 5:34 6:24 7:02 7:35 8:05 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 ◖ 23:38
Telgte, Orkotten 5:37 6:27 7:04 7:39 8:07 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:40 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 ◖ 23:41
Münster, Hauptbahnhof RB67 	 ab 6:07 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Telgte, Bahnhof RB67 	 an 6:19 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Telgte, Bahnhof Süd | 6:28 | 7:40 | 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 | 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 ◖ 23:42
Telgte, Rathaus/Baßfeld 5:40 6:30 7:08 7:44 8:11 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:43 21:44 ◖ 23:46
Ostbevern, Kirche 5:53 6:43 7:23 7:59 8:26 8:59 9:10 9:59 10:59 11:59 12:59 13:10 13:59 14:59 15:10 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:56 21:59
Ostbevern, Wischhausstraße 5:58 6:47 7:28 8:04 8:31 9:04 | 10:04 11:04 12:04 13:04 | 14:04 15:04 | 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:58 22:04
Ostbevern-Schirl, Hummelt 9:12 13:12 15:12
Ostbevern, Brock-Schirl 9:15 13:15 15:15
Gland.-Schwege, Im Hofort/B51 9:16 13:16 15:16
Glandorf, ZOB 9:24 13:24 15:24

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkung K16 A049/K29 K16 A049/K29 K16 A049/K29 X U U UW UW UW UW

Münster, Hbf Bussteig A 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Ms, St. Franziskus-Hospital 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Münster, Danziger Freiheit 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

Münster, Pulverschuppen 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44

Ms-Handorf, Alter Mühlenweg 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

Telgte, St.-Rochus-Hospital 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Telgte, Kiebitzpohl Süd | | | | | | |
Telgte, Hans-Geiger-Straße | | | | | | |

Warendorf, Bahnhof RB67	 an 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Telgte, Bahnhof RB67 	 an 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Telgte, Bahnhof Nord 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 18:36 20:36 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Telgte, Orkotten 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 20:39 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

Münster, Hauptbahnhof RB67 	 ab 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Telgte, Bahnhof RB67 	 an 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Telgte, Bahnhof Süd 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:40 20:40 | | | | | | |
Telgte, Rathaus/Baßfeld 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 18:44 20:44 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03

Ostbevern, Kirche 8:59 9:10 9:59 10:59 11:10 11:59 12:59 13:10 13:59 14:59 16:59 18:59 20:59 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17

Ostbevern, Wischhausstraße 9:04 | 10:04 11:04 | 12:04 13:04 | 14:04 15:04 17:04 19:04 21:04 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22

Ostbevern-Schirl, Hummelt 9:12 11:12 13:12

Ostbevern, Brock-Schirl 9:15 11:15 13:15

Gland.-Schwege, Im Hofort/B51 9:16 11:16 13:16
Glandorf, ZOB 9:24 11:24 13:24

	 Einfach mal  
		  „Bus-		  
				    Wandern“

Im Münsterland und vor allem 
auch im Kreis Warendorf lässt es 
sich gut Wandern. Aber wer hat 
schon Lust, im Kreis zu gehen?  
Mit der Linie R13 bringen wir Sie 
zu den schönsten Wanderrouten 
in der Umgebung. Entdecken Sie 
Ostbevern und die Loburg! 
Informieren Sie sich auch im  
Internet unter:  
www.westfalenbus.de

Westfalenbus

Kalender 2017

Januar 2017 Februar 2017 März 2017
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
52 1 5 1 2 3 4 5 9 1 2 3 4 5
1 2 3 4 5 6 7 8 6 6 7 8 9 10 11 12 10 6 7 8 9 10 11 12
2 9 10 11 12 13 14 15 7 13 14 15 16 17 18 19 11 13 14 15 16 17 18 19
3 16 17 18 19 20 21 22 8 20 21 22 23 24 25 26 12 20 21 22 23 24 25 26
4 23 24 25 25 27 28 29 9 27 28 13 27 28 29 30 31
5 30 31

April 2017 Mai 2017 Juni 2017
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
13 1 2 18 1 2 3 4 5 6 7 22 1 2 3 4
14 3 4 5 6 7 8 9 19 8 9 10 11 12 13 14 23 5 6 7 8 9 10 11
15 10 11 12 13 14 15 16 20 15 16 17 18 19 20 21 24 12 13 14 15 16 17 18
16 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 28 25 19 20 21 22 23 24 25
17 24 25 26 27 28 29 30 22 29 30 31 26 26 27 28 29 30

Juli 2017 August 2017 September 2017
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
26 1 2 31 1 2 3 4 5 6 35 1 2 3
27 3 4 5 6 7 8 9 32 7 8 9 10 11 12 13 36 4 5 6 7 8 9 10
28 10 11 12 13 14 15 16 33 14 15 16 17 18 19 20 37 11 12 13 14 15 16 17
29 17 18 19 20 21 22 23 34 21 22 23 24 25 26 27 38 18 19 20 21 22 23 24
30 24 25 26 27 28 29 30 35 28 29 30 31 39 25 26 27 28 29 30
31 31

Oktober 2017 November 2017 Dezember 2017
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
39 1 44 1 2 3 4 5 48 1 2 3
40 2 3 4 5 6 7 8 45 6 7 8 9 10 11 12 49 4 5 6 7 8 9 10
41 9 10 11 12 13 14 15 46 13 14 15 16 17 18 19 50 11 12 13 14 15 16 17
42 16 17 18 19 20 21 22 47 20 21 22 23 24 25 26 51 18 19 20 21 22 23 24
43 23 24 25 26 27 28 29 48 27 28 29 30 52 25 26 27 28 29 30 31
44 30 31

Werk- bzw. Schultage Sonntage
Ferien in NRW 12 Feiertage in NRW

Westfalenbus

								        Immer wissen,
									         wann der Bus ankommt –
							       mit dem DB Busradar NRW

Jetzt kostenlos 

herunterladen!

Alle Infos in einer App und auf einen Blick

	 Live mitverfolgen, wo sich Ihr Bus gerade befindet 
	 Laden Sie sich den DB Busradar NRW jetzt kostenlos 
	 bei iTunes und Google Play herunter

Weitere Informationen unter: www.bahn.de/busradar


